

OFFERTE TOP

Dal 20 al 30 marzo 2025



NC-ATTR-AREA 5

www.volantinocoop.it



**BONARDA DELL'OLTREPÒ
PAVESE D.O.C. TORREVILLA**

750 ml

~~5,99-€~~ al lt 7,99 €

Sconto
50%

2,99€

3,99 € al lt

**GORGONZOLA DOLCE D.O.P.
ARRIGONI**

all'etto

~~1,75-€~~ (al kg 17,50 €)

Sconto
40%

1,05€

all'etto (10,50 € al kg)



all'interno



coop
Superstore

Il Buono dei **Prodotti Coop**



5€

**di buono
sconto**

UTILIZZA IL BUONO

Hai tempo fino al 23 marzo

su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

DAL 27 MARZO AL 9 APRILE



fiorfiore



Prodotti Fior fiore Coop, il meglio della cultura enogastronomica,
convengono a te e ai produttori di specialità del territorio.

Scopri i prodotti nel tuo punto vendita.



SCOPRI I PRODOTTI COOP INQUADRA IL QR-CODE CON IL TUO SMARTPHONE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione o presenti a volantino, riviste Fior fiore Coop, macchina caffè Fior fiore Coop, per l'acquisto dei prodotti a marchio Fior fiore Coop dei reparti ortofrutta, pane e pasticceria, pescheria, gastronomia servita e d'asporto, macelleria e rosticceria. Non è cumulabile con altre iniziative. La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento del negozio.



Solidal

Dal 20 al 30 marzo

-20%

SUI PRODOTTI



Solidal



Libera Terra è da sempre al fianco dell'associazione Libera nel costruire e mantenere viva la memoria collettiva delle tante vittime innocenti delle mafie.
liberaterra.it - libera.it

PASTA DI SEMOLA BIOLOGICA LIBERA TERRA
spaghetti, 500 g

~~1,99 €~~ al kg ~~3,98 €~~

Sconto 20%

1,59€

3,18 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA BIOLOGICO LIBERA TERRA

bottiglia, 500 ml
~~11,90 €~~ al lt ~~23,80 €~~

Sconto 20%

9,52€

19,04 € al lt



CECI LESSATI BIOLOGICI LIBERA TERRA

vaso vetro, 220 g
~~2,19 €~~ al kg ~~9,96 €~~

Sconto 20%

1,75€

7,95 € al kg



FRISELLINE BIOLOGICHE LIBERA TERRA
di semola di grano duro, 250 g

~~2,49 €~~ al kg ~~9,96 €~~

Sconto 20%

1,99€

7,96 € al kg



TARALLINI PUGLIESI BIOLOGICI LIBERA TERRA
di semola di grano duro, 250 g

~~3,49 €~~ al kg ~~13,96 €~~

Sconto 20%

2,79€

11,16 € al kg



LIQUORE DI ARANCE AMARE BIOLOGICO LIBERA TERRA

500 ml
~~13,90 €~~ al lt ~~27,80 €~~

Sconto 20%

11,12€

22,24 € al lt



PLACIDO RIZZOTTO BIANCO TERRE SICILIANE I.G.T. BIOLOGICO CENTOPASSI LIBERA TERRA

750 ml
~~7,39 €~~ al lt ~~9,86 €~~

Sconto 20%

5,90€

7,87 € al lt



Solidal

BISCOTTI AL CACAO SOLIDAL COOP
con gocce di cioccolato, 400 g

~~2,49 €~~ al kg ~~6,23 €~~

Sconto 20%

1,99€

4,98 € al kg



Solidal

ANACARDI SOLIDAL COOP
100 g

~~2,95 €~~ al kg ~~29,50 €~~

Sconto 20%

2,36€

23,60 € al kg



Linea Solidal: equa ripartizione dei benefici

Solidal

TÈ VERDE BIOLOGICO SOLIDAL COOP
25 filtri, 50 g

~~1,78 €~~ al kg ~~35,60 €~~

Sconto 20%

1,42€

28,40 € al kg



PROSCIUTTO CRUDO
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ ROSA
DI ROSA
al banco gastronomia,
all'etto
~~2,09€~~ (al kg 20,90 €)

Sconto Soci
30%

1,45€
all'etto (14,50 € al kg)



MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P.
CIUFFO BUFALÉ
250 g
~~4,94€~~ al kg 19,76 €

Sconto
30%

3,45€
13,80 € al kg



PANCETTA BACON
TESA
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,05€
all'etto (10,50 € al kg)



SCANSIONA IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

LEERDAMMER
CHEESTÀ
circa 300 g,
all'etto
~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)

Sconto
25%

1,25€
all'etto (12,50 € al kg)



FORMAGGIO
FIOTTO DI NEVE
circa 200 g,
all'etto
~~2,97€~~ (al kg 29,70 €)

Sconto Soci
25%

2,20€
all'etto (22,00 € al kg)



FORMAGGIO PIATTONE
LATTERIA SOCIALE VALTELLINA
all'etto

Conviene

1,35€
all'etto (13,50 € al kg)



FORMAGGIO RASPADURA
BELLA LODI
100 g
~~2,49€~~ al kg 24,90 €

Sconto
20%

1,99€
19,90 € al kg



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

INSALATA DI FARRO
GUSTO QUI
all'etto

Conviene

1,19€
all'etto (11,90 € al kg)



FRIARIELLI SALTATI
GUSTO QUI
circa 250 g, all'etto
~~1,65€~~ (al kg 16,50 €)

Sconto Soci
20%

1,32€
all'etto (13,20 € al kg)



Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FILETTO DI PESCE PERSICO AFRICANO

al kg

17,50-€

Sconto Soci

25%

13,12€

VONGOLE LUPINO

al kg

Conviene

5,90€

FLOR DI SALMONE

affumicato, 200 g

10,90-€ al kg 54,50 €

Sconto

20%

8,72€

43,60 € al kg

TAGLIATINA DI POLLO SQ

circa 280 g, al kg

10,48-€

Sconto

25%

7,86€

FETTINE DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA

al kg

Solo per i SOCI

15,88€

LINEA COTOLETTE CROCCANTI FILENI

esempio: cotosnella light, 240 g

4,39-€ al kg 18,30 €

Sconto Soci

30%

3,07€

12,79 € al kg

SPIEDINI DI SUINO MARTINI

420 g

6,70-€ al kg 15,96 €

Sconto

30%

4,69€

11,17 € al kg

BOCCONCINI DI POLLO AMADORI

300 g

4,99-€ al kg 16,64 €

Sconto

20%

Clienti

3,99€

13,30 € al kg

Sconto

40%

Soci

2,99€

9,97 € al kg

FILONE GRANO TENERO

400 g

Solo per i SOCI

1,79€

4,48 € al kg

PANE DI MALGA PROTEICO

integrale, 300 g

Conviene

3,49€

11,63 € al kg

ARANCE SANGUINELLO
ORIGINE COOP
2 kg

Conviene
2,98€
1,49 € al kg



FRUTTI DI BOSCO
vaschetta,
125 g

Sconto
20%



CAROTE ORIGINE COOP
1 kg

Conviene
0,98€



PERE ABATE
al kg

Conviene
2,98€



PATATE GIALLE
ORIGINE COOP
1.5 kg

Conviene

1,68€
1,12 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

ARACHIDI U.S.A. VENTURA
in guscio, 500 g

Solo per i
SOCI
2,98€
5,96 € al kg



FRUTTA DISIDRATATA
BIOLOGICA
NOBERASCO
esempio: datteri,
200 g



2,98€ al kg 14,90 €

Sconto
20%
Clienti

2,38€
11,90 € al kg



Sconto
30%
Soci

2,08€
10,40 € al kg

INSALATA JULIENNE
CON CAROTE
BONTÀ DI STAGIONE
350 g

Conviene
1,28€
3,66 € al kg



CASSATINA SICILIANA
al kg

Conviene

17,90€



Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Convieni

YOGURT INTERO MIX
MÜLLER

tipi e formati vari,
da 150 g

1,19-€

al kg 7,94 €

Sconto
40%

0,71€

4,73 € al kg



Convieni

LINEA SNELLO
ROVAGNATI

tipi e formati vari.
Esempio: fesa di tacchino,
100 g

Sconto
50%



Convieni

YOGURT 0,1% DI GRASSI
YOMO

assortiti,
8 x 125 g

2,59€

Utilizza 5 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di:

Più Sconto

0,10€

Prezzo finale per i Soci

2,49€



Convieni

YOGURT BIANCO BIO
SCALDASOLE

intero o magro,
500 g

1,99€

3,98 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NEGRONI

110 g

3,69-€

al kg 33,55 €

Sconto
40%

2,19€

19,91 € al kg



TENERONI CASA MODENA

formati vari

Sconto
30%



BASE PER PIZZA BUITONI

rettangolare,
385 g

2,19-€

al kg 5,69 €

Sconto
20%

Clienti

1,75€

4,54 € al kg



Sconto
30%

Soci

1,53€

3,97 € al kg

WÜRSTEL COOP

250 g

1,29€

5,16 € al kg

gli Spesotti

coop



Convieni

ACTIMEL DANONE

gusti vari,
6 x 100 g

2,29€

3,82 € al kg



Convieni

UNCONVENTIONAL
NUGGETS

200 g

2,89€

14,45 € al kg



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAVELO
RANA

gusti vari,
125 g

Solo per i
SOCI

1,30€

10,40 € al kg



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

FORMAGGIO
BIRAGHINI

bocconcini,
400 g

Solo per i
SOCI

5,99€

14,98 € al kg



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITÀ
ZYMIL

1 lt

Solo per i
SOCI

1,59€



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

BEVANDE VEGETALI
ALPRO

gusti vari,
1 lt

Sconto Soci
20%



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

BRESAOLA PANZERI

affumicata,
2 x 80 g

6,65-€

al kg 44,57 €

Sconto Soci
25%

4,98€

31,13 € al kg



Ai Soci Convieni di più

Soci Coop

RICOTTINE VALLELATA

2 x 100 g

Solo per i
SOCI

1,10€

5,50 € al kg



8

Ogni giorno il meglio che **Convien**e

Convien

PHILADELPHIA
REGULAR
250 g

2,09€

8,36 € al kg

ORIGINAL
PHILADELPHIA

Convien

BUON MINESTRONE
OROGEL
surgelato, 750 g

1,79€

2,39 € al kg

Buon Minestrone

Convien

FAGIOLINI E PATATE
NATURA IN PADELLA
BONDUELLE
surgelati,
450 g

1,49€

3,31 € al kg

Bonduelle
Natura
Padella

Convien

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VIRGILIO
grattugiato,
100 g

1,89€

18,90 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

VIRGILIO

MOZZARELLA
GRANAROLO
4 x 100 g

5,99€

al kg 14,98 €

Sconto
50%

2,99€

7,48 € al kg

GRANAROLO
Mozzarella

! PISELLI FINI COOP
surgelati,
1.5 kg

2,69€

1,79 € al kg

gli SPESOTTI
coop

PISELLI FINI
SURGELATI

Convien

BOCCONCINI DI MERLUZZO
CON PANATURA ALLE ERBE
FROSTA
surgelati,
320 g

3,49€

10,91 € al kg

BOCCONCINI
MERLUZZO
FROSTA

Sconto
20%

PASTA AL FORNO
VIVA LA MAMMA
da 300 g

LASAGNE
RAGU

VIVA LA
MAMMA

LASAGNE
RAGU

Convien

FETTINE ALL'EMMENTAL
TIGRE
140 g

1,39€

9,93 € al kg

100 ANNI DI
TIGRE

Convien

GELATO CORNETTO
ALGIDA
gusti vari, 6 pezzi,
450 g

3,99€

8,87 € al kg

Cornetto

Convien

GELATO GROM
gusti vari,
da 336 g

4,49€

13,36 € al kg

GROM
PISACCHIO

Ai Soci Convien di più

sodacoop

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

PATATINE BARCHETTE
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate,
600 g

Solo per i
SOCI

1,99€

3,32 € al kg

Pizzoli
PataSnella
surgelate in file

CONTORNO LEGGEREZZA
IL BENESSERE
OROGEL
surgelato,
450 g

Solo per i
SOCI

1,89€

4,20 € al kg

Contorno
Leggerezza
il Benessere

Solo per i
SOCI

PIZZA MARGHERITA
LA ALTA BUITONI
surgelata,
375 g

2,29€

6,11 € al kg

Buitoni
LA ALTA

MARGHERITA

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 18 pezzi,
450 g

5,69€

al kg 12,65 €

Sconto Soci
40%

3,40€

7,56 € al kg

Capitan Findus

Findus

LINEA POLLO PANATO
CARLETTO FINDUS
surgelato. Esempio: delizie di pollo nuggets, 250 g

3,99€

al kg 15,96 €

Sconto Soci
50%

1,99€

7,96 € al kg

CHICKEN
NUGGETS

Aggiungi un
pollo
a tavola!

PROVA A VINCERE UNO DEI
500 SET DI 3 PIATTI

— LIMITED EDITION —

HOME BITOSSI

ACQUISTA ALMENO 1 CONFEZIONE E VAI SU
AGGIUNGIUNPOLLOATAVOLA.IT

Concorso valido dal 1.04.2025 al 31.07.2025. Termini e condizioni di partecipazione sono a 29.08.2025. Montepremi € 12.215,00 IVA inclusa. Info regolamento e privacy sul sito aggiungiunpolloatavola.it

Findus

A tavola con Findus sprechi meno!

FISH BAR
CAPITAN FINDUS
surgelati, filetti in pastella
o nuggets, da 220 g

Solo per i
SOCI

2,49€

11,32 € al kg

NUGGETS

Solo per i
SOCI

FIORI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi, 300 g

5,49€

18,30 € al kg

Capitan Findus

Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

9



I SAPORI DELLA
Lombardia

Prova i sapori tipici con le nostre offerte! Carni pregiate, formaggi freschi e stagionati, dolci e squisiti vini per mettere in tavola il gusto della tradizione.

PIZZOCCHERI GUSTO QUI
all'etto
~~1,79 €~~ (al kg 17,90 €)



Sconto Soci 20%

1,43€
all'etto (14,32 € al kg)



QUADRUCCI PASTIFICIO GEROLA
alla carne,
250 g
~~2,99 €~~ al kg 11,96 €

Sconto 20%

2,39€
9,56 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA PASTAI IN BRIANZA
gusti vari, 250 g

Solo per i SOCI

2,29€
9,16 € al kg



BRESAOLA CHIAVENNASCA
al banco gastronomia,
all'etto
~~3,99 €~~ (al kg 39,90 €)

Sconto Soci 30%

2,79€
all'etto (27,90 € al kg)



TALEGGIO D.O.P. PREMIUM ARRIGONI
all'etto

Conviene

1,15€
all'etto (11,50 € al kg)



FORMAGELLA VALCAVALLINA
all'etto

Conviene

1,65€
all'etto (16,50 € al kg)



SALAME BERGAMASCO
trancio, al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

2,19€
all'etto (21,90 € al kg)



SALAME DI VARZI D.O.P.
vaschetta, 80 g
~~3,99 €~~ al kg 49,88 €

Sconto 20%

3,19€
39,88 € al kg



FIOCO VALTELLINESE
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,99€
all'etto (19,90 € al kg)



FORMAGGIO BORMIO
all'etto
~~1,49 €~~ (al kg 14,90 €)

Sconto Soci 25%

1,11€
all'etto (11,15 € al kg)



FORMAGGIO BELLA LODI CHEESTÀ
all'etto
~~1,79 €~~ (al kg 17,90 €)

Sconto 20%

1,43€
all'etto (14,30 € al kg)



PROVOLONE VALPADANA D.O.P. CHEESTÀ
dolce, circa 250 g,
all'etto
~~1,69 €~~ (al kg 16,90 €)

Sconto 20%

1,35€
all'etto (13,50 € al kg)

BRANZI CHEESTÀ
circa 250 g,
all'etto

Conviene

1,39€
all'etto (13,90 € al kg)



VALTELLINA CASERA D.O.P. CHEESTÀ
circa 250 g, all'etto
~~1,59 €~~ (al kg 15,90 €)

Sconto 20%

1,27€
all'etto (12,70 € al kg)



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

SULLA TUA TAVOLA



**SALAMELLA DI SUINO
MANTOVANA FIORANI**
400 g

~~3,99 €~~ al kg 9,98 €

**Sconto
30%**

2,79 €
6,98 € al kg



**LINEA FORMAGGI
ARRIGONI**
da 150 g

**Sconto
20%**



**BURRO CASALINGO
CAMPO DEI FIORI**
250 g

~~3,89 €~~ al kg 15,56 €

**Sconto
30%**

2,69 €

10,76 € al kg



**INSALATINE
DELLA LOMBARDIA
ORTO QUI**
busta,
100 g

**Sconto Soci
20%**



**OSSOBUCO
DI VITELLO
FATTORIE NATURA**
al kg

Conviene

13,99 €



**COTOLETTE
DI VITELLO
FATTORIE NATURA**
al kg

Solo per i

SOCI

17,89 €



**FORMAGGIO
BELLA LODI**
grattugiato fresco, 70 g

Conviene

0,99 €

14,14 € al kg



**STRACCHINO 200 G
O MOZARÌ 3 X 100 G
INVERNIZZI**
esempio: stracchino,
200 g

**Solo per i
SOCI**

1,89 €

9,45 € al kg



**SALAME
IL CRU BALDO**
270 g

~~7,49 €~~ al kg 27,74 €

**Sconto
30%**

5,24 €

19,41 € al kg



**BONTÀCAPRA O FORMAGGIO
DUETTO MAURI**
da 170 g

**Sconto
20%**



**BRASATO CON PURÈ
VIVA LA MAMMA**
250 g

~~4,99 €~~ al kg 19,96 €

**Sconto
30%**

3,49 €

13,96 € al kg



**INSALATA LE REGIONALI
ALLA LOMBARDA
BONDUELLE**
130 g



~~3,48 €~~ al kg 26,77 €

**Sconto
20%
Clienti**

2,78 €

21,38 € al kg



**Sconto
30%
Soci**

2,43 €

18,69 € al kg

**MELE RED DELICIOUS
DELLA VALTELLINA
I.G.P.**
900 g

Conviene

1,28 €

1,42 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PEPERONI VERDI LOMBARDI COOP

in aceto di vino, vaso vetro, 280 g; sgocc. 130 g

1,60 € al kg 12,31 €

Sconto 20%

1,28€

9,85 € al kg



CETRIOLI MOSCATELLI IN ACETO BELOTTI

vaso vetro, 290 g; sgocc. 170 g

2,80 € al kg 16,47 €

Sconto Soci 30%

1,96€

11,53 € al kg



SUGO ALLO ZAFFERANO BIFFI

190 g

Solo per i SOCI

2,19€

11,53 € al kg



GRISSINI RISTORANTE SATELLI VALLEDORO

240 g

Conviene

1,65€

6,88 € al kg



POLENTA TARAGNA MOLINO FILIPPINI

istantanea, 500 g

Solo per i SOCI

1,39€

2,78 € al kg



FARINA DI RISO MOLINO FILIPPINI

integrale, 375 g

Conviene

1,69€

4,51 € al kg

SCHIACCIATINA MANTOVANA BOTTOLI

fatta a mano, 360 g

3,20 € al kg 8,89 €

Sconto 30%

2,24€

6,22 € al kg



RISO CARNAROLI POZZI

1 kg

Conviene

3,99€



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ITALIANO PUNTA DEL LAGO CALDERA

750 ml

Conviene

10,90€

14,53 € al lt



PIZZOCCHERI DELLA VALTELLINA I.G.P. TUDORI

500 g

Solo per i SOCI

2,49€

4,98 € al kg



ZAFFERANO LEPROTTO

4 x 16 g

Solo per i SOCI

4,29€

67,03 € al kg



DOLCE AMOR POLENTA

500 g

Solo per i SOCI

7,90€

15,80 € al kg



BISCOTTI MEINO

classici, 300 g

Conviene

4,90€

16,33 € al kg



TORTA SBRISOLONA

300 g

Conviene

5,49€

18,30 € al kg



SULLA TUA TAVOLA



**SANGUE DI GIUDA
D.O.C. CA' BERNINI**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

4,25€

5,67 € al lt

**VALTELLINA SUPERIORE
D.O.C.G. NINO NEGRI**
750 ml

Conviene

8,25€

11,00 € al lt

**LUGANA D.O.C.
BOLLA**
750 ml

Conviene

6,99€

9,32 € al lt

**PINOT NERO
D.O.C.
TORREVILLA**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

4,59€

6,12 € al lt

**PINOT NERO ROSÉ
METODO CLASSICO
TENUTA DI CASEO**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

19,90€

26,53 € al lt

**BIRRA 4 LUPPOLI
PORETTI**
660 ml

Conviene

1,05€

1,59 € al lt

**SPUMANTE D.O.C.G.
CASTELFAGLIA
FRANCIACORTA**
extra brut,
750 ml

Conviene

12,50€

16,67 € al lt

**GRAPPA
TRADIZIONALE
LA CORTE DISTILLERIE
FRANCIACORTA**
1 lt

Conviene

10,90€

CONFETTURE VIS
gusti assortiti,
da 340 g

Conviene

2,29€

6,74 € al kg

**LE VERE TORTINE
PARADISO VIGONI**
276 g

Conviene

3,99€

14,46 € al kg

**CROISSANT CLASSICO
CON GRANELLA
DI ZUCCHERO ABARIBI**
300 g

**Solo per i
SOCI**

3,49€

11,63 € al kg

**BISCOTTI ZALET
GALBUSERA**
510 g

**Solo per i
SOCI**

2,29€

4,49 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Conviene

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
500 g

2,79-€ al kg 5,58 €

Sconto
35%

1,79€

3,58 € al kg



BISCOTTI IL GRAN TURCHESE
COLUSSI
400 g

2,19-€ al kg 5,48 €

Sconto
40% 1,29€

3,23 € al kg



BISCOTTI MIKADO
SAIWA
ricoperto di cioccolato al latte,
75 g

Conviene
1,39€

18,53 € al kg



CROISSANT FARCITI
BAULI
gusti assortiti.
Esempio: all'albicocca,
300 g

Conviene
1,59€

5,30 € al kg



MERENDA PAN&CIOK
KINDER
290 g

Conviene
2,49€

8,59 € al kg



CEREALI NESQUIK
NESTLÉ
375 g

Conviene
2,59€

6,91 € al kg



Ai Soci Conviene di più

CEREALI KELLOGG'S
SPECIAL K
450 g

3,49-€ al kg 7,76 €

Sconto Soci
40% 2,09€

4,64 € al kg



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CAFFÈ ESPRESSO SUPERIORE
PELLINI
n° 42 tradizionale,
2 x 250 g

Solo per i
SOCI

5,79€

11,58 € al kg



TÈ TWININGS
gusti assortiti, 25 filtri,
50 g



Solo per i
SOCI 2,79€

55,80 € al kg

SNACK KIT KAT NESTLÉ
multipack, gusti vari,
3 x 41.5 g



Solo per i
SOCI 2,29€

18,39 € al kg

CIOCCOLATINI AL LATTE
RIPIENI CORNET LINDT
LINDOR
gusti vari, 200 g

Solo per i
SOCI

5,49€

27,45 € al kg



IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI

Sconto **30%**



ESCLUSO PRODOTTI PASQUA

Conviene

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA

formati normali, 500 g

Conviene

0,79€

1,58 € al kg



TORTE BALOCCO

al limone o nocciola e pistacchio, 400 g

4,99-€ al kg 12,48 €

Sconto **40%**

2,99€

7,48 € al kg



SFOGLIATINA MIRTILLO GERMINAL

4 x 50 g



Conviene

2,29€

11,45 € al kg

PASTA INTEGRALE RUMMO

formati normali, 500 g

Conviene

0,99€

1,98 € al kg



CRACKER GRAN PAVESI

salati e non salati, 560 g

Conviene

1,89€

3,38 € al kg



Gran Pavesi

IL CRACKER SALATO

Ai Soci Conviene di più

ZUPPE KNORR

gusti assortiti, da 40 g

Solo per i SOCI

1,59€

39,75 € al kg



RISO BASMATI CURTIRISO

1 kg

Solo per i SOCI

2,49€



Ai Soci Conviene di più

BISCOTTI PLASMON

720 g

Solo per i SOCI

5,45€

7,57 € al kg



RITTER SPORT MINI TOWER

variety, 150 g

Solo per i SOCI

2,79€

18,60 € al kg



TUC BAKE ROLLS

gusti vari, 150 g

Solo per i SOCI

1,29€

8,60 € al kg



LINEA MESSICANA OLD EL PASO

tipi vari, da 185 g

Sconto Soci 10%



Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
MONINI
classico,
1 lt

Conviene

5,99€



POLPA DI POMODORO
E DATTERINO
AGROMONTE
360 g



Conviene

0,99€

2,75 € al kg

BRODO STAR
gusti vari,
1 lt



Conviene

1,75€

TONNO NOSTROMO
in olio di oliva o naturale zero,
3 x 65 g; sgocc. 168 g



Conviene

2,49€

14,82 € al kg

FILETTI DI TONNO
ORLANDO
in olio di oliva o al naturale,
190 g; sgocc. 140 g



Conviene

3,99€

28,50 € al kg

FILETTI DI ALICI
DISTESE IN OLIO DI OLIVA
DELICIOUS
90 g



Conviene

2,99€

33,22 € al kg

Ai Soci Conviene di più



MAIONESE KRAFT
142 g



Solo per i
SOCI

0,85€

5,99 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

PASSATA DI POMODORO
PUGLIA ROSSO
GARGANO
690 g



Solo per i
SOCI

0,95€

1,38 € al kg

INSALATISSIME
RIO MARE
220 g



Solo per i
SOCI

2,98€

13,55 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO
RIO MARE
in olio di oliva o al naturale,
125 g; sgocc. 85 g



2,49€ al kg 29,30 €

Sconto Soci
30%

1,74€

20,47 € al kg

SALSE TOP DOWN
CALVÉ
gusti vari,
da 239 g



Solo per i
SOCI

1,59€

6,65 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
PRESTIGE MIONETTO
750 ml



Conviene
7,49€
9,99 € al lt

PINOT GRIGIO FRIULI
AQUILEIA D.O.C.
TENUTA CÀ VESCOVO
750 ml



Conviene
4,99€
6,65 € al lt

ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE ULIVETO
1.5 lt



Conviene
0,45€
0,30 € al lt

Conviene
LAMBRUSCO EMILIA
I.G.T.
amabile o secco,
1.5 lt



5,19 € al lt 3,46 €

Sconto
50%
2,59€
1,73 € al lt

BIRRA MESSINA
cristalli di sale,
500 ml

Conviene
1,15€
2,30 € al lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
1.5 lt



Conviene
0,29€
0,19 € al lt

**SUCCO
MULTIVITAMINICO
COOP**
1.5 lt

1,49€
0,99 € al lt

**gli Spesotti
coop**



Amici a quattro zampe

SNACK PER CANI
DENTASTIX
PEDIGREE
tipi vari,
110 g



Conviene
1,60€
14,55 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
PERLE GOURMET
busta,
85 g



Conviene
0,59€
6,94 € al kg

Ai Soci Conviene di più



ENERGY DRINK MONSTER
500 ml

**Solo per i
SOCI**

0,99€
1,98 € al lt



BIBITE COCA COLA,
FANTA O SPRITE
lattina,
6 x 330 ml



**Solo per i
SOCI**
3,29€
1,66 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

ALIMENTO SECCO PER CANI
SPECIAL DOG
mini adult,
1.5 kg



**Solo per i
SOCI**

5,49€
3,66 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
lattina, gold,
4 x 85 g



**Solo per i
SOCI**

2,29€
6,74 € al kg

THÈ
SAN BENEDETTO
1.5 lt

**Solo per i
SOCI**

0,85€
0,57 € al lt



NEBBIOLO LANGHE
D.O.C. POGGIO
MANDRINA BARBANERA
750 ml



7,95 € al lt 10,60 €

Sconto Soci
40%
4,75€
6,33 € al lt

Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN

2 x 22 lavaggi,
1.98 lt

Conviene

8,95€

4,52 € al lt



ASCIUGATUTTO TUTTOFARE
SCOTTEX

2 rotoli

Conviene

2,29€



CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX

4 rotoli

Conviene

2,99€



NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO

tipi vari, 41 lavaggi,
952 ml

Sconto
20%
Clienti

3,99€ al lt 4,20 €

3,19€

3,35 € al lt

Sconto
30%
Soci

2,79€

2,93 € al lt



LINEA DETERGENTI
PER SUPERFICI
CITROSIL

disinfettante, tipi e formati vari

Sconto
20%



SPUGNA ABRASIVA
DOPPIO USO
SPONTEX

vegetale, 2 pezzi

Conviene

1,29€



ROTOLO PELLICOLA
2IN1 DOMOPAK

frigo + microonde, 20 metri

Conviene

1,39€



Ai Soci Conviene di più

DETERSIVO
PER PIATTI
WINNI'S

ecoricarica, lime e fior di mela,
900 ml

Sconto Soci
20%

2,23€

2,48 € al lt



Ai Soci Conviene di più

DETERSIVO GEL
PER LAVASTOVIGLIE
FINISH

600 ml

Solo per i
SOCI

2,95€

4,92 € al lt



DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE NUOVO
DIXAN

40 misurini, 2.2 kg

Solo per i
SOCI

9,95€

4,52 € al kg



NUOVO ADDITIVO
PER BUCATO NAPISAN

disinfettante, in polvere o liquido,
1 lt

Sconto Soci
30%

3,49€



DECALCIFICANTE
PER LAVATRICE
NUOVO CALGON

1.5 lt

Sconto Soci
25%

8,29€

5,53 € al lt



18

**SHAMPOO O BALSAMO
ULTRADOLCE GARNIER**
esempio: shampoo illuminante,
camomilla e miele,
250 ml



Conviene
1,75€
7,00 € al lt

**ASSORBENTI SETA
ULTRA LINES**
notte 60 pezzi, lungo 66 pezzi
o ali 84 pezzi

Conviene
9,98€



**PROTEGGI SLIP
CAREFREE**
tipi e formati vari.
Esempio: Cotton Feel Normal,
56 pezzi

**Sconto
40%**



**LINEA TRATTAMENTO CORPO
RICETTE DOTT. PIGNACCA**
tipi e formati vari.
Esempio: crema artiglio del diavolo,
75 g



8,90-€ al kg ~~118,67 €~~
**Sconto
30%**
6,23€
83,07 € al kg

**DETERGENTE INTIMO
LACTACYD**
tipi vari,
200 ml

Conviene
1,99€
9,95 € al lt



Conviene
**PANNOLINI O MUTANDINO
BABY-DRY PAMPERS**

pannolino: taglia Mini 62 pezzi, taglia Midi 56 pezzi,
taglia Maxi 48 pezzi, taglia Junior 44 pezzi o taglia XL 34 pezzi;
mutandino taglia Maxi 46 pezzi, taglia Junior 36 pezzi,
taglia XL 30 pezzi o taglia XXL 30 pezzi



Conviene
11,90€

**SAPONE LIQUIDO
COOP**
ecoricarica,
2 lt

2,10€
1,05 € al lt



**DEODORANTI ADVANCED
CARE DOVE**
spray, tipi vari, 150 ml

4,19-€ al lt ~~27,94 €~~

**Sconto
40%**
2,49€
16,60 € al lt



Ai Soci Conviene di più

DEODORANTI ADIDAS
spray, tipi vari, 150 ml

**Solo per i
SOCI**
1,99€
13,27 € al lt



Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

**LINEA SPAZZOLINI
O DENTIFRICI ELMEX**
esempio: dentifricio, protezione carie,
75 ml



**Sconto Soci
20%**

FAZZOLETTI SCOTTEX
tutti giorni 9 x 12 pezzi, balsamo 9 x 10 pezzi



**Solo per i
SOCI**
1,69€

**BAGNODOCCIA
BOROTALCO**
450 ml

**Solo per i
SOCI**
2,39€
5,31 € al lt



**DENTIFRICIO
COLGATE**
triple action, protezione carie,
75 ml



**Solo per i
SOCI**
1,29€
17,20 € al lt

coop

PENSATO per te

coop

GUANCIALE COOP

basic, cm 40 x 70

5,90-€

coop

Sconto
20%

4,72€



LINEA TESSILE BAGNO COOP

100% cotone.

Esempio: ospite, cm 40 x 60

3,20-€

coop

Sconto
20%

2,56€



LINEA LENZUOLA CASA COOP

100% cotone.

Esempio: federa, cm 50 x 80

3,90-€



Sconto
20%

3,12€



LINEA COTTURA COOP

antiaderente per gas e induzione, in alluminio.

Esempio: padella alta a induzione, diametro cm 26

13,90-€

coop

Sconto
20%

11,12€



CAFFETTIERA TOH! CHI SI RIVEDE COOP

in alluminio, 1 tazza

11,90-€

coop

Sconto
20%

9,52€



LINEA BORRACCE TERMICHE VIVI VERDE

formato 500 ml o 750 ml, colori assortiti.

Esempio: borraccia, 500 ml

9,90-€

Sconto
20%

7,92€



LINEA CONSERVAZIONE COOP

con alette, in plastica.

Esempio: contenitore rettangolare, 1 lt

3,50-€

coop

Sconto
20%

2,80€



LINEA CUSTODIE COOP

per indumenti, in plastica riciclata.

Esempio: 4 custodie per abiti e giacche

2,60-€

coop

Sconto
20%

2,08€



LINEA COPRIASSE DA STIRO COOP

esempio: 2 strati, cm 140 x 55

6,50-€

coop

Sconto
20%

5,20€



STENDIBIANCHERIA COOP

in acciaio, a cavalletto con ali, 18 metri utili per stendere

14,90-€

coop

Sconto
20%

11,92€



ASSE DA STIRO COOP

con poggiaferro e portabiancheria, cm 120 x 38 x h94

34,90-€

coop

Sconto
20%

27,92€



PENSATO per te

coop

coop

TRITATUTTO COOP CH1118AE01

Potenza: 300 Watt. Capacità: 0,5 litri.
Velocità: 2. Lame: in acciaio inox.
Funzionamento a pressione.

24,90-€

**Sconto
20%**

19,92€

ASCIUGACAPELLI COOP PH9072

Potenza 2200 Watt. 6 combinazioni
velocità temperatura. Colpo d'aria fredda.
Lunghezza cavo 1,7 metri.

24,90-€

**Sconto
20%**

19,92€

NASTRI ADESIVI COOP

assortiti.
Esempio: nastro da mascheratura,
50 metri x 25 mm

2,29-€

**Sconto
20%**

1,83€

BOBINA COOP

in cellulosa FSC,
700 strappi

6,50-€

**Sconto
20%**

5,20€



SBATTITORE COOP HM9110-GS

Potenza 250 Watt, 6 velocità.
Tasto turbo. 2 fruste in acciaio inox.
2 ganci impastatori in acciaio inox.

24,90-€

**Sconto
20%**

19,92€

FRULLATORE AD IMMERSIONE COOP HB976CM22

Potenza: 300 Watt. Velocità: 2.
Bicchiere: 550 ml.
Gambo staccabile.
Lame in acciaio inox.

19,90-€

**Sconto
20%**

15,92€

LAMPADINE A LED CASA COOP

assortite.
Esempio: sfera a LED, luce calda,
E27, 806 lumen equivalente 60 W

4,49-€

**Sconto
20%**

3,59€

PILE CASA COOP

assortite.
Esempio: 4 pile stilo,
alcaline

2,99-€

**Sconto
20%**

2,39€

CARBONELLE O BRICCHETTE COOP

assortite. Esempio: carbonella, 2,5 kg

4,99-€

**Sconto
20%**

3,99€

coop

ACCENDIFUOCO INODORE COOP

40 cubetti

1,99-€

**Sconto
20%**

1,59€



coop



Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BASILICO DA RINVASO
diametro vaso cm 14

Conviene
0,99€



GERANIO
MACRANTA
diametro vaso cm 12

Conviene
3,90€



KALANCHOE CARNIVAL
diametro vaso cm 15

Conviene
4,90€



PICCOLI FRUTTI
assortiti.
Esempio: mora
7,90-€

Sconto Soci
20%
6,32€



GILET DONNA
ANTIVENTO
CARRERA
colori e taglie assortite

Conviene
24,90€



GILET UOMO
ANTIVENTO
CARRERA
colori e taglie assortite

Conviene
24,90€



LEGGINGS DONNA
CARRERA
colori e taglie assortite

Conviene
29,90€



JEANS UOMO
CARRERA
modello 5 tasche,
taglie assortite
39,90-€

Sconto Soci
20%
31,92€



JEANS UOMO
CARRERA
colori e taglie assortite
39,90-€

Sconto Soci
20%
31,92€



NUOVA COLLEZIONE
guzzini

Il Design che guarda al Futuro

REGOLAMENTO

FINO AL 14 MAGGIO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 20 AL 30 MARZO 2025 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE!

CAFFÈ MACINATO ILLY

classico,
ideale per moka,
250 g



**Vale
2
Bollini**

FETTE BISCOTTATE MONVISO

senza zuccheri
aggiunti,
270 g



**Vale
1
Bollino**

BISCOTTI ARTE BIANCA

tipi vari,
400 g



**Vale
2
Bollini**

TARALLI GOLOSITÀ DEI TRULLI

grano duro, multipack,
400 g



**Vale
1
Bollino**

TORTELLINI O CAPPELLETTI LE EMILIANE BARILLA

250 g



**Vale
1
Bollino**

SALSE AGROMONTE

330 g



**Vale
2
Bollini**

CETRIOLI O CIPOLLINE CITRES

mini in agrodolce,
290 g; sgocc. 160 g



**Vale
1
Bollino**

CHARDONNAY VENETO I.G.T. VIGNE DEL SOLE

750 ml



**Vale
3
Bollini**

LINFE VITASNELLA

500 ml



**Vale
1
Bollino**

MENU PER CONIGLI VITAKRAFT

1 kg



**Vale
1
Bollino**

ARROSTO DI TACCHINO MOTTA

70 g



**Vale
1
Bollino**

SCAMORZINE CASEIFICIO SASSANO

affumicate,
250 g



**Vale
1
Bollino**

SALSICCIA DI POLLO FILENI

360 g



**Vale
1
Bollino**

CROCKBURGER O CROCKETTE ZERBINATI

160 g



**Vale
1
Bollino**

BARRETTE PROTEICHE VENTURA

al cioccolato o alle arachidi,
50 g



**Vale
1
Bollino**

SOJASUN BIFIDUS BIANCO

250 g



**Vale
1
Bollino**

PROSCIUTTO COTTO PER TOAST BERETTA

trancio,
400 g



**Vale
1
Bollino**

GNOCCHI DI PATATE BIO PATAMORE

senza uova o integrali,
400 g



**Vale
2
Bollini**

LEERDAMMER

original,
150 g



**Vale
1
Bollino**

GRANA PADANO D.O.P. CASEIFICIO SAN DONATO VIRGILIO

200 g



**Vale
1
Bollino**

CONTORNO ARMONIA OROGEL

surgelato,
400 g



**Vale
1
Bollino**

PISELLI PRIMAVERA FINDUS

surgelati,
450 g



**Vale
2
Bollini**

FILETTI DI PLATESSA DEL PACIFICO CAPITAN FINDUS

surgelati,
250 g



**Vale
2
Bollini**

POLPETTE DI MERLUZZO FROSTA

surgelate,
240 g



**Vale
2
Bollini**

GELATO BIANCO ALLO YOGURT GRECO KRI KRI

320 g



**Vale
1
Bollino**

MASCHERA PER CAPELLI ULTRA DOLCE GARNIER

340 ml



**Vale
1
Bollino**

COLLUTORIO ELMEX

sensitive,
400 ml



**Vale
1
Bollino**

BASTONCINI COTONATI COTTON FIOC JOHNSON'S

100 pezzi



**Vale
1
Bollino**

AMMORBIDENTE BLU MARE MON AMOUR

60 lavaggi,
3 lt



**Vale
1
Bollino**

LINEA LA CERA EMULSIO

per pavimenti,
725 ml



**Vale
1
Bollino**

NUOVA COLLEZIONE

guzzini

**Il Design
che guarda
al Futuro**



CONTENITORE PICCOLO

10 bollini + 2,90€

oppure

10 bollini + 290 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 20 AL 30 MARZO 2025

TÉ LIPTON

classico o verde,
25 filtri,
37.5 g



**Vale
2
Bollini**

**CANESTRELLINI
LA SASSELLESE**

250 g



**Vale
1
Bollino**

**BACI DI DAMA
PANARELLO**

150 g



**Vale
1
Bollino**

**DOLCIFICANTE
LIQUIDO ZERO
ERIDANIA**

50 ml



**Vale
1
Bollino**

**MIELE DI FIORI
SQUEEZER
MIELE
DELL'ORSO**

250 g



**Vale
2
Bollini**

**RISO NERO
GALLO**

integrale,
500 g



**Vale
1
Bollino**

**CREMA SPALMABILE
DI MANDORLE
PROBIOS**

scura o bianca,
200 g



**Vale
1
Bollino**

**OLIVE RIVIERA
DONTÉ & RICCI**

denocciolate,
in olio extra vergine
di oliva,
500 g



**Vale
2
Bollini**

**MELANZANE
A FILETTI
ALLA NAPOLETANA
LE SPECIALITÀ
D'AMICO**

280 g



**Vale
1
Bollino**

**OLIO DI OLIVA
DANTE**

classico,
750 ml



**Vale
3
Bollini**

**MÜLLER THURGAU
TRENTINO D.O.C.
CAVIT MASTRI
VERNACOLI**

750 ml



**Vale
3
Bollini**

ENERGADE

500 ml



**Vale
1
Bollino**

**PRIMO FERMO
ROSSO ROMAGNA
SANGIOVESE D.O.C.
GIACOBACCI**

750 ml



**Vale
3
Bollini**

PANNA UHT CHEF

65 ml



**Vale
1
Bollino**

**SPALMABILE
DI RICCOTTA
VALCOLATTE**

180 g



**Vale
1
Bollino**

**SPICCHIO
DI SALSICCIA
SAN VINCENZO**

piccante,
150 g



**Vale
1
Bollino**

**CURCUMA
O ZENZERO
CANNAMELA**

macinato,
da 14 g



**Vale
1
Bollino**

**ANELLI DI TOTANO
PESCANOVA**

surgelati,
400 g



**Vale
1
Bollino**

**PANNI MULTIUSO
IN MICROFIBRA
SPONTEX**

8 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**SALVIETTINE
CHANTECLAIR**

disinfettanti sgrassanti per piccole
superfici, 40 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**SACCHI NETTEZZA
ANTIFORO
DOMOPAK SPAZZY**

con manici, colore blu, 20 pezzi,
cm 52 x 54, 28 lt



**Vale
1
Bollino**

**RASOI USA E GETTA
BIC**

sensitive,
3 lame,
8 pezzi



**Vale
2
Bollini**

**RASOI DEPILAZIONE
USA E GETTA BIC**

pure lady,
3 lame,
6 pezzi



**Vale
2
Bollini**

Prezzi validi dal 20 al 30 marzo 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancata consegna imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Gillette

RASOI USA E GETTA
BLUE II GILLETTE
10 pezzi

Conviene

3,99€

SCHIUMA DA BARBA GILLETTE

classica, 400 ml

Conviene

1,99€

ACQUISTA 1 CONFEZIONE DI GILLETTE USA & GETTA (DA 7 RASOI O PIÙ)
+ 1 SCHIUMA E/O 1 UN GEL
TI RIMBORSIAMO IL 100%
(FINO AD UN MASSIMO DI 15€)

ACQUISTA

FOTOGRAFIA

OTTIENI il tuo rimborso del 100%

Iniziativa "GILLETTE USA & GETTA" valida dal 01/01 al 31/03/25. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €15,00. Prodotti coinvolti, termini e condizioni su www.gilletteusaandgetta.coop.it

CAMPIONI OGNI GIORNO

NUOVO DETERGENTE ANTICALCARE VIAKAL

720 ml
~~4,49€~~ al lt 6,24 €

Sconto Soci

30%

3,14€

4,36 € al lt

LINEA SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI PANTENE

esempio: shampoo 3in1,
liscio effetto seta, 250 ml
~~3,99€~~ al lt 16,96 €

Sconto

30%

2,79€

11,16 € al lt

DENTIFRICIO AZ

3D whitening.
Esempio: illuminate perfection, 3 x 50 ml
~~7,99€~~ al lt 53,27 €

Sconto

50%

3,99€

26,60 € al lt

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SPECIALE

PACCO CONVENIENZA

Bovino Piemontese 3,6 kg ca.

~~17,59€~~ al kg

Sconto

20%

14,07€

al kg

1° periodo

PRENOTA

RITIRA

Dal 17 al 23 MARZO 28-29-30 MARZO

2° periodo

PRENOTA

RITIRA

Dal 24 al 30 MARZO 4-5-6 APRILE

Maggiori informazioni in punto vendita

coop | ipercoop | incoop

Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Varese

Tradate

Via Monte San Michele, 69
tel. 0331 842879

Luino

Via Ghiringhelli, 1
tel. 0332 533229

fiorfiore Café

IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!

Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.

Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001,
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.